
令和４年８月２２日 

 

各  位 

 

社会福祉法人 不動園 

理事長  太田  勲 

 

あみの夢保育園における 

新型コロナウイルス感染症に係るクラス閉鎖について 

 

 ８月２２日（月）、当法人 あみの夢保育園に通園する園児１名（５歳児）が新たに新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 尚、現状を鑑み、感染拡大の抑止のため、当園は、８月２０日（土）から２２日（月）

までの３日間を５歳児クラスについて、クラス閉鎖といたしましたが、２３日（火）まで

延長いたします。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げますとともに、何卒、ご

理解を賜りますようお願い致します。 

 

以 上 

 


